

## アレルギー・エネルギー 一覧表

## アフタヌンティー・ティールーム

## クリスマスメニュー（11/13～12/25）

●原材料に含む

更新日 2025/11/13

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	I補給- (kcal)  ※この値は 目安です	
22311031790	ぶどうとオレンジのクリスマススパイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		142	
22311031740	フルーツエードティー アップル	ドリンク	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		195	
22311026320	クリスマスアールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4	
22311031660	ティーフォーピースブレンド グームティーオータムナル	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4	
22311031580	りんごのズコットショートケーキのクリスマスプレート	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●		523	
22311031770	りんごのズコットショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●		477	
22311031690	ピスタチオショコラとヘーゼルナッツクリームのガトー	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●		742	
22311031430	苺とアールグレイのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		596	
22311029900	苺と紅茶のパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		259	
12311051450	バニラアイス（りんごとベリーのソース）	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		120	
12311038060	季節のスコーン（クランベリーのティースコーン）	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	204		
22311031910	マスカルポーネチキンとナッツのトリュフクリームパスタ	フード	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●		821	
22311031820	クリスマスビーフシチュードリアセット	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-		753	
22311018540	ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	梅田阪神も同様	158	
22311031670	苺とピスタチオのミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●		贅沢ティーコース用	598	
22311032060	ビーフシチューライス	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-		贅沢ティーコース用	199
22311029600	ピスタチオアイス	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●		贅沢ティーコース用	99
22311027420	グリーンサラダ	フード	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-		贅沢ティーコース用	39
22311016340	ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-		贅沢ティーコース用	108

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表  
アフタヌーンティー・ティールーム  
クリスマスメニュー（11/13～12/25）

●原材料に含む

更新日 2025/11/13

※ハーフサイズのエネルギーは  
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	エネルギー (kcal) ※この値は目安です
22311032360	焦がしバターのスフレ りんご&ラズベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	490
22311032330	ヴァニラスフレ りんご&ベリー	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	285
22311032510	苺とりんごのミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	●	梅田阪神	210
22311032340	リュクス アフタヌーンティーセット クリスマス	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	-
22311030500	まるごとラ・フランスと焦がしキャラメルバタークリームのみルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	有楽町・シャレオ・ソラマチ	1005
22311032350	苺のクリスマスミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	669
12311052180	パニラアイスクリーム 塩キャラメルソース	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	128

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。